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1. The First Monday Toy Auction is held on the first Monday of each month except January, unless otherwise advertised. Occasionally the auction 
may be moved to a different Monday if it conflicts with other commitments. The auction will be advertised at antiquetoys.com.au at least 5 days 
prior to the auction date.

2. The First Monday Toy Auction is a public auction conducted at our auction venue. Bidders may participate at the auction venue or on the 
internet through Invaluable or AuctionZip, or they may leave absentee bids prior to the auction.

3. A buyer’s premium of 13.5% applies to all successful bids. An online bidding fee of 5% applies to successful bids placed online with Invaluable 
or AuctionZip (total fee for online bidders 18.5%). All fees include GST where applicable.

4. Bidding begins at each lot’s advertised starting price and increases according to the following bidding increments: 
 

 $0 – $10 ...... $1 
 $10 – $50 ...... $5 
 $50 – $500 ...... $10 
 $500 – $1000 ...... $50 
 $1000 +  ...... $100 
 

Bidders are requested to abide by the advertised bidding increments. If bids are received that do not conform to the increments, they may be 
rounded up or down to the nearest increment.

5. Bids may be placed by: (a) attending the auction and registering as a bidder; 
 (b) submitting an absentee bid by telephone, by email, through our website, or in person; 
 (c) registering as an internet bidder with Invaluable or AuctionZip; or 
 (d) telephone as a registered telephone bidder (by prior arrangement at the Auctioneer’s discretion).

6. All bidders must be registered before their bids will be accepted. All bidders must supply their names and addresses. Proof of identity may be 
required.

7. By submitting a bid the bidder agrees to purchase the lot upon which the bid has been placed if the submitted bid is the winning bid.
8. When absentee bids are placed, it is the absentee bidder’s responsibility to ensure that bids have been received and correctly recorded by the 

Auctioneer. If an email address has been supplied, a confirmation email of bids recorded will be sent to the bidder prior to the auction. After the 
auction, successful bidders will be notified, but we are not able to notify all unsuccessful bidders. It is the absentee bidder’s responsibility to find 
out whether bids have been successful.

9. An absentee bid is the bidder’s maximum bid, i.e. the highest amount that the bidder is prepared to pay. The winning bid on a lot may be less 
than the amount of the bid submitted, depending on the values of bids placed by other bidders.

10. At the “fall of the hammer”, the highest bidder will be the buyer. If conflicting bids are received, they will be processed in the order in which they 
were placed, if this can be ascertained. If there is a dispute, the lot will be auctioned again or withdrawn at the Auctioneer’s discretion. The 
Auctioneer’s decision shall be final.

11. The starting price, which usually includes any reserve, will be shown in the catalogue. Items will normally sell for the starting price or above. If 
no bids are received at the starting price, the starting price may be lowered at the Auctioneer’s discretion.

12. Lots may be viewed at our auction rooms prior to the auction during advertised viewing sessions and at other times by appointment. Lots may 
also be viewed at the auction venue on the day of the auction.

13. A catalogue of lots with descriptions and pictures is available on our website antiquetoys.com.au. Printed catalogues are available on request 
for $5.00 each.

14. Lots are sold with all faults if any. Unless otherwise specified, items are sold untested with no warranty given to their mechanical or electrical 
operation. Electrically operated units are sold as collectables and come with no guarantee of working condition or safety; if the purchaser 
intends to connect such a unit to an electrical supply, the unit must first be tested by qualified personnel to ensure its safety and performance.

15. No error in the description will void the sale or result in an adjustment of the price, unless theft or misadventure have occurred between viewing 
and sale. 

16. The Auctioneer reserves the right to accept or refuse any bid.
17. Unsold lots may be available for sale after the auction, at the Auctioneer’s discretion, and will incur a buyer’s premium of 18.5%.
18. Invoices will be sent to successful bidders on the day following the auction. All lots must be paid for within 48 hours of the invoice date.
19. Payment may be made by cash, credit card (MasterCard or Visa), EFTPOS, or direct deposit.  A 1.5% fee applies to credit card payments. 

Bank fees or limits may apply to credit card or EFTPOS payments.
20. All lots purchased must be paid for prior to delivery. Title to the goods will not pass to the purchaser until full payment for the goods has been 

received.
21. Goods may be picked up from the auction venue during the auction, or from our premises by arrangement, or they can be packed and posted 

by arrangement (postage & handling charges will apply). Since this is an auction transaction, not a retail sale, we operate on behalf of our 
vendors and do not make sufficient profit to subsidise packaging and postage costs. We charge a minimal packaging fee which only partly 
covers the costs of materials and labour.

22. If a purchase remains unpaid for a period of 7 days after the winning bidder has been notified, the sale will be cancelled and the lot(s) will be re-
auctioned; the defaulting purchaser will be barred from bidding in future auctions and our online auction houses will be notified of the default.

23. Uncollected goods may attract a storage fee. 
24. If purchased goods have not been picked up by 12 months after the auction, the item(s) will be re-auctioned without reserve and the former 

buyer will not be entitled to any proceeds or profit. We will make all reasonable attempts to contact the purchaser prior to disposing of the 
goods.

25. In the event of non-compliance with any of the above terms and conditions, the sale will be cancelled and the items purchased will be re-
auctioned without reserve and the former buyer will not be entitled to any proceeds or profit.

26. All costs and fees include 10% GST where applicable.
27. All prices displayed in the auction catalogue and quoted during the auction and all bids submitted are in Australian dollars (AUD).
28. In these conditions the word “Auctioneer” means Trains, Planes & Automobiles.

“First Monday Toy Auction”
Terms and Conditions for Auction Bidders
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Lot No. Description Starts at

1
1:200 scale diecast Malaysia Airlines Boeing 737-400 Airliner. 

Excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

2
Herpa 1:200 scale plastic KLM DC-10-30 Airliner. With stand. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

3

Corgi 1:144 scale diecast Cathay Pacific Douglas DC-3 Airliner 

"Betsy". With stand and accessories. Excellent in very good box.  

($40­$80)

$30

4
Hogan 1:200 scale plastic Air France Airbus A380-800 Airliner. 

Some assembly required. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

5

Six Hogan 1:200 scale plastic Airliners: Continental Boeing 767-

400; LAN Boeing 767-300; NWA Airbus A330-300; Asiana Boeing 

767-300; American Airlines Boeing 777-200; and Air Canada 

Boeing 767-300. Some assembly required. Excellent in very good 

boxes. (6)  ($100­$200)

$80

6

Two 1:200 scale diecast Airliners: Garuda Boeing 737-800 "Visit 

Indonesia 2009"; and Star Alliance Boeing 737-800. Excellent in 

very good boxes. (2)  ($100­$200)

$80

7

Two 1:200 scale diecast Airliners: JAL Airbus A300B4-622R 

"Dream Skyward"; and China Southern Airbus A300-600R. 

Excellent in very good boxes. (2)  ($100­$200)

$80

8

Two Airfix 1:72 scale Aircraft Kits (unassembled): 383 Dornier 217 

E2; and 267 Focke-Wulf 189. Both appear complete. Dornier has 

decals but no instructions, Focke-Wulf has instructions but no 

decals. Very good in very good boxes. (2)  ($30­$60)

$20

9

Quantity of Amercom 1:144 & 1:200 scale diecast Aircraft, from 

"Giant Warplanes" Magazine series. Nineteen models (Nos. 1 to 

19 of 24 in series), all but two with magazines. Includes ring binder 

for magazines. All models as new on very good sealed cards. 

Picture shows No. 8 with binder.  ($300­$500)

$250

10

Two Airfix Minikit Aircraft Kits (unassembled): Spitfire Mk Vb and F-

14 Tomcat. Both appear complete but without instructions. 

Excellent in good boxes. (2)  ($40­$60)

$30

11

Two JC Wings 1:200 scale diecast Airliners: China Eastern Fokker 

100; and British Airways Airbus A320-111. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($50­$100)

$40

12
1:72 scale diecast Vickers Varsity. Very good in good box.  

($30­$60)
$20

13

Airfix A05003 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Fokker 

Friendship. With instructions, without decals, parts in sealed 

packet. Very good/excellent in very good box.  ($40­$60)

$30

14

Corgi Aviation Archive 47502 1:144 scale diecast Qantas 

Lockheed Constellation. With stand and accessories. Excellent in 

very good box.  ($50­$100)

$40
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Lot No. Description Starts at

15
Flightline 200 1:200 scale diecast Ansett-ANA DC-9-31 Airliner. 

Excellent in very good box.  ($50­$80)
$40

16

Herpa 1:200 scale plastic Qantas Boeing 737-800 Airliner "Yananyi 

Dreaming". With stand. Excellent in good/very good box.  

($30­$60)

$20

17
Herpa plastic RAAF Challenger CL604 34 Sqn. Length 220mm, 

some assembly required. Excellent in excellent box.  ($30­$50)
$20

18
Hobby Master HL1003 1:200 scale diecast Qantas L-188 Electra 

Airliner. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

19
Flightline 200 1:200 scale diecast TAA Royal Mail DC-9-31. 

Excellent in very good box.  ($40­$60)
$30

20
Hogan 1:200 scale plastic Qantas Airbus A380 Airliner. Some 

assembly required. Excellent in very good box.  ($60­$80)
$40

21
Inflight 200 1:200 scale diecast Qantas Boeing 707-320 Airliner. 

Excellent in excellent box.  ($100­$200)
$80

22
Plastic Qantas Lockheed Electra Airliner. Length 160mm, some 

assembly required. Excellent in very good box.  ($50­$80)
$40

23 Qantas V-Jet Poster, 742mm x 411mm. Good.  ($20­$40) $10

24

Two 1:200 scale plastic Qantas Airliners: Boeing 747 SP, excellent 

in very good box; and Boeing 747 "Wunala Dreaming", excellent 

unboxed. Some assembly required. (2)  ($80­$120)

$70

25

Two Dragon 1:400 scale diecast & plastic Qantas Airliners: 56150 

Boeing 707; and 56149 Boeing 707B. With stands and 

accessories. Excellent in good/very good boxes. (2)  ($60­$100)

$50

26

Two plastic Aircraft: Hogan 1:200 scale Qantas Boeing 787-9, 

excellent in excellent box; and RAAF Airliner, length 220mm, very 

good unboxed. Some assembly required. (2)  ($50­$90)

$40

27

Two plastic Qantas Airliners: 1:100 scale DC-3, excellent in very 

good box; and 747, length 280mm, one engine detached, 

good/very good unboxed. Some assembly required. (2)  

($60­$120)

$50

28

Two plastic Qantas Super Constellation Airliners: One 275mm 

long, excellent in very good box; the other 180mm long, one 

propeller broken, very good unboxed. Some assembly required. (2)  

($60­$120)

$50

29
Rowley Workshops wooden Meteor Mk 4 Recognition Model. 

Length 173mm. Very good in good box.  ($50­$100)
$40
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Lot No. Description Starts at

30
Diecast Whirlwind Helicopter Recognition Model. Fair/good.  

($50­$100)
$40

31

Four Amercom 1:72 scale diecast Helicopters, from "Helicopter" 

Magazine series. Nos. 1, 39, 43 and 47, each with magazine. As 

new in sealed packaging. (4)  ($30­$60)

$20

32

Large quantity of Amercom 1:72 scale diecast Helicopters, from 

"Helicopter" Magazine series. Forty-four models, each with 

magazine (47 in series, missing nos. 15, 26 and 29). Includes two 

ring binders for magazines. All models as new in sealed 

packaging. Picture shows No. 3 with binder. (44)  ($500­$800)

$400

33

Large quantity of Amercom 1:72 scale diecast Helicopters, from 

"Helicopter" Magazine series. Thirty-six models, each with 

magazine (47 in series, missing several, some duplicates). 

Includes two ring binders for magazines. All models as new in 

sealed packaging. Picture shows No. 28 with binder.  ($400­$700)

$300

34
G.T. Model 5889 Remote Control Helicopter. With 2.4GHz remote 

control. Untested, very good.  ($30­$60)
$20

35

Align T-rex 450/XL Radio Control Helicopter. Length 650mm. With 

Hitec Optic 6 Digital Controller, two batteries, and assorted tools 

and spare parts. Untested, very good/excellent in very good 

aluminium cases. (2)  ($500­$1000)

$350

36
Large quantity of Spare Parts for Align T-rex Radio Control 

Helicopter. Very good/excellent in very good toolbox.  ($200­$400)
$150

37

Nomura (Japan) tinplate battery-operated US Army Helicopter 

"Piasecki Army Mule". Length approx. 260mm. With wired remote 

control. A little rust spotting. Untested, good/very good.  ($50­$100)

$40

38

Thunder Tiger Golden Series Digital Proportional Radio Control 

System for model planes. Untested, very good in good box.  

($30­$60)

$20

39
Three Aircraft: Ertl Harold the Helicopter; and two Matchbox 

Fighter Jets. Some parts missing. Fair. (3)  ($20­$30)
$10

40
Micro Electronics (Japan) Radio Remote Controller for Model 

Planes. Untested, very good.  ($20­$40)
$10

41
Book: "Toy Autos 1890-1939", Peter Ottenheimer, hard cover 

(Gollancz 1987). Very good.  ($20­$40)
$10

42
Bburago 1:24 scale 1961 Porsche 356B, red. One seat loose. Very 

good.  ($20­$40)
$10

43

Revell 85-4151 Tony Nancy's Revell-liner 1:25 scale Rear Engine 

Dragster Kit (unassembled). With instructions and decals, appears 

complete. Excellent in good box.  ($40­$60)

$30
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Lot No. Description Starts at

44
Tamiya 24046-1200 1:24 scale Lotus Super 7 Series II Kit 

(unassembled). As new in sealed box.  ($40­$60)
$30

45

Tamiya 2414-800 1:24 scale Ford Zakspeed Capri Turbo Kit 

(unassembled). With instructions and decals, appears complete, 

parts in sealed packets. Excellent in very good box.  ($40­$60)

$30

46

Two Revell Racing Car Kits (unassembled): 7355 1:25 scale 

Revellution Demon, as new in sealed box; and 85-7652 1:24 scale 

Gary Densham's NEC Communications Avenger Funny Car, in 

sealed box with some damage to one corner. (2)  ($70­$100)

$50

47

Two Revell Racing Car Kits (unassembled): 85-0540 1:24 scale 

Inaugural Matco Tools Supernationals Nitro Funny Car, as new in 

sealed box; and 85-7649 1:24 scale Randy Anderson's Firebird 

Funny Car, appears complete, excellent in very good box. (2)  

($70­$100)

$50

48
Mint & Boxed MM010 1:24 scale diecast Holden FJ Van "Bex", 

yellow. Very good in very good box.  ($30­$60)
$20

49
Book: "Cars Of 1965", Dan Lyons, hard cover (Publications 

International). Very good.  ($20­$40)
$10

50
1:43 scale diecast BMW 502, green. Excellent in good box.  

($20­$40)
$10

51
Auto Art 1:43 scale diecast Holden FJ, white. Excellent in very 

good box.  ($20­$40)
$10

52
Eligor "Leader" 1:43 scale diecast BMW 328 Mille Miglia, silver. 

Excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

53
Minichamps 1:43 scale diecast BMW 501 Police Car. Excellent in 

good/very good box.  ($20­$40)
$10

54
National Motor Museum Mint 1925 Ford Model T, black. Excellent 

in very good box.  ($20­$40)
$10

55
Norev 1:43 scale diecast Citroën SM Monte Carlo 1972. Excellent 

in very good box.  ($20­$40)
$10

56
Rio 1:43 scale diecast Citroën DS 19 Pallas, silver. Excellent in 

very good box.  ($20­$40)
$10

57
Schuco 1:43 scale diecast BMW 503, metallic blue. Excellent in 

very good box.  ($20­$40)
$10

58

Three DetailCars 1:43 scale diecast 1971 BMW 3.0 CS Cars: No. 

430 silver; No. 431 grey; and No. 432 red. Excellent in good/very 

good boxes. (3)  ($30­$60)

$25
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Lot No. Description Starts at

59

Three Minichamps 1:43 scale diecast Cars: 1991 BMW 8-series; 

1959 BMW 503 Softtop; and 1974 Peugeot 504 Coupe. Excellent 

in very good boxes. (3)  ($30­$60)

$25

60

Three Minichamps 1:43 scale diecast Cars: two BMW 502 V8 

Limousines; and BMW 507 Cabriolet. Excellent in very good 

boxes. (3)  ($30­$60)

$25

61

Three Shell "Classic Sportscar Collection" 1:43 scale diecast Cars: 

Porsche 911 Turbo Cabriolet; Mercedes Benz 500 SL; and BMW 

Z1. Excellent in very good boxes. (3)  ($30­$60)

$25

62

Two Ixo 1:43 scale diecast Cars: CLC134 1978 BMW M1; and 

CLC107 1956 Peugeot 403. Excellent in very good boxes. (2)  

($30­$60)

$20

63
Vitesse 1:43 scale diecast Citroën DS 19 Monte Carlo 1959. 

Excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

64
Two Lledo "Days Gone" 1:43 scale diecast Vintage Cars. Excellent 

in very good boxes. (2)  ($15­$30)
$10

65
Lledo Radio Times Royal Celebration Collection Horse-drawn Bus. 

Excellent in good box.  ($20­$40)
$10

66
Eight Matchbox 1-75 Commercial Vehicles. Poor/fair. (8)  

($60­$120)
$40

67
Matchbox 37c Dodge Cattle Truck, with two bulls. Some blemishes 

on cab roof. Very good.  ($40­$60)
$30

68 Five Matchbox 1-75 Cars of various types. Fair. (5)  ($80­$160) $60

69
Matchbox Superfast 26E Volvo Cable Truck, orange. Excellent in 

very good box.  ($20­$40)
$10

70 Five Matchbox 1-75 Vehicles of various types. Fair. (5)  ($80­$160) $60

71
Matchbox 60 Site Hut Truck. Some paint loss and marks, roof of 

hut damaged. Fair.  ($20­$40)
$10

72
Matchbox Superfast 14 Rallye Royale. Imperfect but original paint 

finish. Very good in very good box.  ($30­$60)
$20

73 Five Matchbox 1-75 Vehicles of various types. Fair. (5)  ($80­$160) $60
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Lot No. Description Starts at

74
Matchbox 18a Caterpillar Bulldozer, yellow with red blade and 

green tracks. Excellent.  ($50­$100)
$40

75
Four Matchbox 1-75 Vehicles of various types. Fair/good. (4)  

($60­$120)
$50

76
Matchbox Superfast 25C Flat Car with NYK Container. Excellent in 

excellent box.  ($30­$60)
$20

77 Five Matchbox 1-75 Vehicles of various types. Fair. (5)  ($80­$160) $60

78
Matchbox Superfast 24C Diesel Shunter, yellow. Excellent in very 

good/excellent box.  ($20­$40)
$10

79 Five Matchbox 1-75 Vehicles, mostly military. Fair. (5)  ($80­$160) $60

80
Matchbox Superfast 35B Rola-matics Fandango, white. Very 

good/excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

81
Matchbox Superfast 27B Swing Wing Jet. Excellent in good box.  

($20­$50)
$15

82 Four Matchbox 1-75 Commercial Vehicles. Good. (4)  ($60­$120) $50

83

Matchbox Superfast 36D Refuse Truck, red & yellow. Slight 

original blemishes on cab roof. Very good/excellent in excellent 

box.  ($20­$40)

$10

84
Four Matchbox 1-75 Vehicles of various types. Poor/fair. (4)  

($60­$120)
$50

85
Matchbox Speed Kings K-26 Mercedes Bena "Binz" Ambulance. 

Some paint loss and scuffing. Fair.  ($15­$30)
$10

86

Three Matchbox 1-75 Construction Vehicles: two 11c Taylor 

Jumbo Cranes, one missing hook; and 18d Caterpillar Bulldozer, 

missing tracks. Good/very good. (3)  ($30­$50)

$20

87
Matchbox Superfast 38 Ford Model A Van "Champion Spark 

Plugs". Excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

88
Seven Matchbox 1-75 Commercial Vehicles. Poor/fair. (7)  

($80­$120)
$60
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Lot No. Description Starts at

89
Matchbox Superfast 67C Datsun 260Z, metallic silver. Very 

good/excellent in good box.  ($30­$60)
$20

90
Matchbox Superfast 78 Datsun 280ZX, metallic silver. Excellent in 

very good box.  ($30­$60)
$20

91
Four Matchbox 1-75 Vehicles of various types. Fair. (4)  

($60­$120)
$50

92
Matchbox Superfast 41B "Streakers" Siva Spyder, dark blue. 

Excellent in very good box.  ($20­$40)
$15

93
Ten Matchbox Racing Super Stars Cars. As new on sealed cards. 

(10)  ($40­$80)
$30

94
Matchbox Superfast 18B Hondarora Motorcycle, yellow, with rider. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

95

Matchbox Superfast 57C Rola-matics Wildlife Truck, white. Very 

good/excellent in good box with one end slightly crushed.  

($20­$40)

$15

96
Matchbox Superfast 44C Passenger Coach. Excellent in very good 

box.  ($15­$30)
$10

97
Matchbox 40 Leyland Royal Tiger Coach. Some paint loss. Good.  

($30­$60)
$20

98
Matchbox Superfast 3e Porsche Turbo, dark blue. Some scuffing. 

Good/very good.  ($20­$40)
$10

99

Matchbox Superfast 46C Ford Tractor and Harrow, metallic green. 

Steering wheel detached, otherwise excellent, in excellent box.  

($15­$30)

$10

100
Matchbox Superfast 54E NASA Tracking Vehicle. Excellent in 

good box.  ($20­$40)
$15

101
Matchbox Superfast 61C Wreck Truck. Excellent in very good box.  

($20­$40)
$15

102
Matchbox Superfast 8D Rover 3500, metallic bronze. Excellent in 

very good box.  ($30­$60)
$20

103
Seven Matchbox 1-75 Commercial Vehicles. Fair/good. (7)  

($100­$150)
$80
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Lot No. Description Starts at

104
Matchbox Models of Yesteryear YS39 Passenger Coach and 

Horses c. 1820. Excellent in excellent box.  ($60­$120)
$40

105

Matchbox Ultra Class 1:43 scale Jaguar XJ6, metallic green. On 

display stand with specification cards. As new in very good box.  

($10­$20)

$5

106

Matchbox Collectibles YYM36834 1937 Dodge Airflow Tanker 

"Texaco", red. With certificate. Excellent in excellent box.  

($30­$60)

$20

107

Two Matchbox Collectibles Vehicles: YTC05-M 1938 Studebaker 

Pickup, with certificate and catalogue, excellent in excellent box; 

and YYM38030 1926 Ford TT Van "Matchbox Collectors Guild", 

excellent in good box. (2)  ($60­$120)

$40

108

Two Matchbox Collectibles Vehicles: YYM36822 1920 Mack AC 

Truck "Three M"; and YTC01-M 1941 Chevrolet Model AK Half Ton 

Pickup. With certificates. Excellent in very good boxes. (2)  

($60­$120)

$40

109

Two Matchbox Collectibles Vehicles: YYM36835 1933 Diamond 

Wall Truck "Caterpillar"; and YYM36836 1943 DMC Dump Truck 

"U.S. Steel". With certificates. Excellent in excellent boxes. (2)  

($60­$120)

$40

110
Two Matchbox Models of Yesteryear "A Taste of France" 1947 

Citroën Vans: "Evian" and "Martell". Boxed as new. (2)  ($30­$60)
$20

111

Two Matchbox Models of Yesteryear "A Taste of France" 1947 

Citroën Vans: "Yoplait" and "Marcillat". Boxed as new. (2)  

($30­$60)

$20

112

Two Matchbox Models of Yesteryear Fire Engines: YFE04 1939 

Bedford Tanker; and YFE06 1932 Ford AA. Excellent in excellent 

boxes. (2)  ($60­$100)

$40

113

Two Matchbox Models of Yesteryear Fire Engines: YFE05 1932 

Mercedes Benz Ladder Truck; and YFE23-M 1906 Waterous. 

Excellent in excellent boxes. (2)  ($60­$100)

$40

114

Two Matchbox Models of Yesteryear Fire Engines: YFE20-M 1912 

Mercedes Benz; and YFE24-M 1911 Mack. With certificates. 

Excellent in excellent boxes. (2)  ($60­$100)

$40

115

Two Matchbox Models of Yesteryear Fire Engines: YS43 1905 

Busch Self Propelled Fire Engine; and YFE03 1933 Cadillac Fire 

Wagon. Excellent in excellent boxes. (2)  ($60­$100)

$40

116

Two Matchbox Vehicles: Yesteryear YS38 1920 Rolls Royce 

Armoured Car; and Collectibles YYM36831 Great Western Railway 

1934 Scammell Truck, with certificate. Excellent in excellent boxes. 

(2)  ($60­$100)

$40

117
Book: "Model Cars & Road Vehicles", Patrick Trench, 96pp hard 

cover (Pelham 1983). Excellent.  ($20­$40)
$10

118
Trax TGS02 "FJ News" Set of six 1:64 scale diecast FJ Holden 

News Vans. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30
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119
Trax TR26C 1:43 scale diecast Ford Falcon XK Deluxe Sedan, red 

& white. Excellent in excellent box.  ($30­$50)
$20

120

Two Trax 1:43 scale diecast 1959 Ford Fairlane 500: TRR01A 

waratah red & white; and TRR01B blue ice & white. Boxed as new, 

with original packaging. (2)  ($150­$250)

$60

121
Trax TR27B 1:43 scale diecast Ford Falcon XK Van, grey. 

Excellent in very good box.  ($30­$50)
$20

122
Book: "Torana Tough", Norm Darwin, hard cover. As new sealed.  

($20­$40)
$10

123

Two Trax 1:43 scale diecast Holden HQ Belmont Taxis: TR17H 

"Yellow Cabs"; and 17K "Frankston Taxis". Excellent in excellent 

boxes. (2)  ($150­$250)

$60

124
Trax TR29C 1:43 scale diecast Ford Falcon XK Falcon Utility 

"Neptune Oil", blue. Excellent in very good box.  ($30­$50)
$20

125

Two Trax 1:43 scale diecast Holden FB Sedan Taxis: TR20H 

"Ascot Taxis"; and TR20J "Suburban Taxis". Excellent in fair/good 

boxes.  ($150­$250)

$60

126
Trax TR53C 1:43 scale diecast Holden EJ Van "Rosella". As new 

in very good box with some damage to one corner.  ($40­$80)
$30

127

Two Trax 1:43 scale diecast Holden HQ Belmont Taxis: TR17G "St 

George Radio Cabs"; and 17J "ABC Taxis". Excellent in good/very 

good boxes. (2)  ($150­$250)

$60

128
Trax TRR02 1:43 scale diecast XW Ford Surfer Roo, orange. 

Boxed as new, with original packaging.  ($50­$100)
$40

129

Two Trax 1:43 scale diecast Holden FB Sedan Taxis: TR20F "RSL 

Taxis", excellent in excellent box; and 20G "Red Top Taxi Service", 

some small chips to paintwork, very good in good box. (2)  

($150­$250)

$60

130
Trax TRR06 1:43 scale diecast Ford Anglia 10 Tourer, 2-tone blue. 

Boxed as new, with original packaging.  ($30­$60)
$20

131

Two Trax 1:43 scale diecast Fords: TR50B XM Futura Hardtop, 

metallic blue, excellent in very good box with one corner damaged; 

and TR51 XP Futura Hardtop, red, excellent in excellent box. (2)  

($150­$250)

$60

132
Trax TRR07 1:43 scale diecast Austin A40 Tourer, red. Boxed as 

new, with original packaging.  ($30­$60)
$20

133

Two Trax 1:43 scale diecast Ford XK Falcon Taxis: TR26H "Black 

& White"; and TR26J "Silver Top". Excellent in very good boxes. 

(2)  ($150­$250)

$60
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134
Trax TRR08 1:43 scale diecast Vauxhall Vagabond, red. Boxed as 

new, with original packaging.  ($30­$60)
$20

135

Two Trax 1:43 scale diecast Ford XK Falcon Taxis: TR26F "Legion 

Cabs"; and TR26G "Associated Taxis". Excellent in very good 

boxes. (2)  ($150­$250)

$60

136

Trax TSS07 1:43 scale diecast 1977 Chrysler CL "Drifter", orange. 

Limited edition No. 103 of 1260. Boxed as new, with original 

packaging.  ($80­$120)

$70

137

Two Trax 1:43 scale diecast Ford XK Falcon Squire Station 

Wagons: TR38 white; and TR38B black. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($150­$250)

$60

138

Trax TSS08 1:43 scale diecast 1950 Ford Custom Sedan "Single 

Spinner", cream. Limited edition No. 56 of 1490. Boxed as new, 

with original packaging.  ($80­$120)

$70

139

Two Trax 1:43 scale diecast Ford Falcons: TR24H XT Sedan 

"Regent Taxis", excellent in excellent box; and TR26K XK Sedan, 

cream & blue, excellent unboxed. (2)  ($150­$250)

$60

140

Trax TSS09 1:43 scale diecast 1960 Chrysler Royal AP3 Sedan, 

burnt orange & white. Limited edition No. 1112 of 1200. Boxed as 

new, with original packaging.  ($80­$120)

$70

141

Two Trax 1:43 scale diecast 1959 Ford Fairlane 500: TRR01B blue 

ice & white; and TRR01E petal yellow & white. Boxed as new, with 

original packaging. (2)  ($150­$250)

$60

142

Trax TSS10B 1:43 scale diecast 1946 Chevrolet Utility "Aussie 

Build", Narva green. Boxed as new, with original packaging.  

($60­$100)

$50

143

Two Trax 1:43 scale diecast 1959 Ford Fairlane 500: TRR01E 

petal yellow & white; and TRR01F, black. Boxed as new, with 

original packaging. (2)  ($150­$250)

$60

144

Two Trax 1:43 scale diecast Holden Taxis: TR15F 148/215 Sedan 

"RSL Taxis"; and TR40E FRE Business Sedan "De-luxe Red 

Cabs". Excellent in very good/excellent boxes. (2)  ($150­$250)

$60

145

Two Trax 1:43 scale diecast Holden Vans: TR55 EH Van "RAA", 

yellow; and TR53 EJ Van "RACV", yellow. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($150­$250)

$60

146
Trux TX15B 1:76 scale diecast 1954 Ansair Flxible Clipper 

"Newman's Coach Lines". Boxed as new.  ($40­$60)
$30

147

Three Trax 1:43 scale diecast Ford Falcon GL Taxis: TR84C "De-

luxe Red Cabs"; TR84D "Silver Top"; and TR84E "Black & White". 

Excellent in very good boxes. (3)  ($80­$200)

$70

148
Trux TX09 1:76 scale diecast 1988 Denning Double Decker Coach 

"Gray Line". Boxed as new.  ($30­$60)
$20
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149

Two Trux 1:76 scale diecast 1947 Albion Venturer Double Deck 

Buses: TX2 "La Perouse"; and TX2F "Balmoral". Excellent in 

excellent boxes. (2)  ($150­$250)

$60

150
Trux TX09D 1:76 scale diecast 1988 Denning Double Decker 

Coach "Tasmanian Redline Coaches". Boxed as new.  ($30­$60)
$20

151

Two Trux 1:76 scale diecast 1952 AEC Regent III Double Deck 

Buses: TX6E "Wallsend"; and TXC "Cessnock". Excellent in very 

good boxes. (2)  ($150­$250)

$60

152
Trux TX15C 1:76 scale diecast 1954 Ansair Flxible Clipper Coach 

"Ansett". Excellent in excellent box.  ($40­$60)
$30

153
Trux TX15D 1:76 scale diecast 1954 Ansair Flxible Clipper "Cook's 

Clipper". Boxed as new.  ($40­$60)
$30

154
Trux TX15F 1:76 scale diecast 1954 Ansair Flxible Clipper "Green 

Coach Lines". Boxed as new.  ($40­$60)
$30

155

Three Trux 1:76 scale diecast 1953 Daimler CV Single Deck 

Buses: TX1 "Taronga Zoo"; TX1B "Wynyard"; and TX1C "Manly 

Wharf". Excellent in excellent boxes. (3)  ($80­$200)

$70

156
Trux TX16B 1:76 scale diecast 1980 Denning Mono Coach 

"Chalmers Coaches". Boxed as new.  ($30­$50)
$20

157

Three Trux 1:76 scale diecast AEC Regent III Double Deck Buses: 

TX6 "Ryde"; TX6B "Kings Cross"; and TX6G "Balmain". Excellent 

in excellent boxes. (3)  ($80­$200)

$70

158

Trux TX16C 1:76 scale diecast 1980 Denning Mono Coach 

"McCafferty's". As new in good box with one corner crushed.  

($30­$50)

$20

159
Trux TX16D 1:76 scale diecast 1980 Denning Mono Coach "AAT". 

Boxed as new.  ($30­$50)
$20

160

Two Trux 1:76 scale Road Coaches: TX16 1990 Denning Mono 

Coach "Driver Bus Lines"; and TX16L Denning Mono Coach 

"Stateliner". Boxed as new. (2)  ($150­$250)

$60

161
Trux TX16H 1:76 scale diecast 1980 Denning Mono Coach 

"Australian VIP Leisure Tours". Boxed as new.  ($30­$50)
$20

162

Two Trux 1:76 scale diecast 1948 Leyland OPD2 Double Deck 

Buses: TX5B "Swansea"; and TX5C "Cardiff". Excellent in 

excellent boxes. (2)  ($150­$250)

$60

163
Trux TX16K 1:76 scale diecast 1980 Denning Mono Coach 

"Kirklands". Boxed as new.  ($30­$50)
$20
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164

Trux TX17D 1:76 scale diecast 1970 Atlantean Double Deck Bus 

"Opera House", with "Whiskettes" advertisement. Excellent in 

excellent box.  ($30­$50)

$20

165

Two Trux 1:76 scale diecast 1948 Leyland OPD2 Double Deck 

Buses: TX5 "Circular Quay"; and TX5E "Tempe Depot". Excellent 

in excellent boxes. (2)  ($150­$250)

$60

166

Trux TX17E 1:76 scale diecast 1970 Atlantean Double Deck Bus 

"Bondi Junction", with "Bankcard" advertisement. Excellent in 

excellent box.  ($30­$50)

$20

167
Trux TX18 1:76 scale diecast 1951 AEC Regal III Single Deck Bus 

"Burwood". Excellent in excellent box.  ($30­$50)
$20

168
Trux TX9B 1:76 scale diecast 1988 Denning Double Decker Coach 

"Firefly". Boxed as new.  ($30­$50)
$20

169
Trux TX9F 1:76 scale diecast 1988 Denning Double Decker Coach 

"Ballarat Coachlines". Boxed as new.  ($30­$50)
$20

170

Corgi 468 Routemaster Bus. Australian green, cream & brown 

version, with "Naturally Corgi Toys" and "Corgi Classics" 

advertisements. A few small chips to paintwork. Very good in good 

box.  ($200­$400)

$100

171
Corgi 1:64 scale Iveco Container Lorry "Batchelors Peas". 

Excellent in good box.  ($15­$30)
$10

172
Corgi 299 Ford 2.3 Sierra Ghia, red. Very good in fair box.  

($20­$40)
$10

173
Corgi 299 Ford 2.3 Sierra Ghia, silver. Very good in fair box.  

($20­$40)
$10

174
Dinky 009 Service Station Personnel Figure Set. Height approx. 

30mm. Very good/excellent in good box.  ($100­$200)
$80

175
Dinky 293 Atlantean Bus "BP", green. A few marks on roof. Very 

good in good box.  ($80­$150)
$60

176
Dinky 429 Trailer, green. A few chips and some rust spotting. Very 

good in fair box with some flaps detached.  ($50­$100)
$40

177
Dinky 410 Bedford End Tipper Truck, yellow & blue. Much paint 

loss, rust on base, tyres cracked. Fair.  ($80­$160)
$50

178
Dinky 422 Fordson Thames Flat Truck, green. A few chips and 

scratches to paintwork. Good/very good.  ($50­$100)
$40
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179

Dinky 442 Land Rover Breakdown Crane. Very slight paint loss on 

some edges. Excellent in very good box, some cracks in lid.  

($30­$60)

$20

180

Book: "The Meccano Magazine Anthology", Hornby Companion 

Series, 1072pp hard cover (New Cavendish 1991). Excellent, with 

outer sleeve.  ($60­$100)

$50

181

Book: "The Meccano Super Models", Hornby Companion Series, 

Geoff Wright, 335pp hard cover (New Cavendish 1978). Very 

good/excellent.  ($80­$120)

$70

182 Early Meccano Clockwork Motor. Good.  ($40­$80) $20

183

Meccano Combat Multikit. May be missing one or two pieces, 

includes instruction booklet and decal sheet. Very good in good 

box.  ($40­$60)

$30

184
Meccano red & green No. 7 Set. Probably not complete, with 

instructions. Fair in fair box.  ($150­$250)
$80

185
Late Buz Builder No. 4 Set. With instruction booklet, a few pieces 

missing. Very good in fair box.  ($60­$120)
$20

186

Three Meccano Sets: red & green No. 7; Elektrikit; and red & green 

Mechanisms Outfit. A few parts missing, with instruction booklets, 

not all of them relevant. Good/very good in fair/good boxes. (3)  

($200­$300)

$150

187
Meccano Reversing Clockwork Motor, black. Needs some 

attention. Fair.  ($30­$60)
$20

188

Meccano red & green Outfit No. 3 Set. Contains a large number of 

pieces, perhaps not all from original set, includes instruction 

booklet. Fair/good in fair box.  ($100­$200)

$60

189
Meccano red & green No. 2 Set. A few pieces missing, with 

instruction booklets. Very good in good box.  ($30­$60)
$20

190
Meccano 11062 6-ratio Gearbox with Universal Coupling. Very 

good in very good box.  ($40­$80)
$20

191
Three Dutch Meccano Sets: Nos. 0, 0A and 1A. With instruction 

booklets. Good in fair boxes. (3)  ($150­$400)
$100

192
Clockwork Motor, suitable for Meccano. With key, tested and 

working. Good.  ($30­$60)
$20

193
Meccano red & green Outfit No. 6. Some pieces missing, includes 

instruction booklet. Good/very good in fair/good box.  ($80­$120)
$60
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194
Meccano red & green No. 7 Set. Appears close to complete, with 

instruction booklet. Very good in good box.  ($100­$150)
$80

195
Meccano (France) No. 8 Set. With instruction booklets, appears 

complete. Very good in fair/good box.  ($100­$200)
$100

196
Juneero Junior Engineering Kit No. 2 EMPTY BOX. Fair.  

($10­$20)
$5

197
Meccano yellow & blue No. 2 Set. Appears complete, with 

instruction booklet. Good/very good in good box.  ($40­$60)
$30

198
Meccano red & green Outfit No. 1. Missing a few parts. Good in fair 

box.  ($20­$40)
$15

199 Meccano "B" Clockwork Key. Very good.  ($20­$40) $10

200

Meccano 0507 1-gauge motorised Locomotive Set. With 

instructions, appears complete. Very good in very good plastic 

carrying case.  ($40­$80)

$30

201 Two O-scale diecast Figures. Fair. (2)  ($15­$30) $10

202
Hornby Series O-gauge LMS bogie Crane Wagon, grey. One bogie 

detached. Fair.  ($50­$100)
$40

203
Three Hornby O-gauge LMS 4-wheel Open Wagons, one pre-war. 

Fair/good. (3)  ($20­$40)
$15

204
Set of three Hornby O-gauge Rolling Stock Lamps. Very good. (3)  

($20­$40)
$15

205

Three Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: Lumber Wagon with 

Load; Crane Truck; and LMS Brake Van. Good/very good. (3)  

($60­$80)

$50

206

Two Hornby O-gauge No. 2 Semaphore Signals, Home and 

Distant. Paint flaking from posts, otherwise very good, in good 

boxes. (2)  ($60­$100)

$50

207
Two Hornby O-gauge LMS 4-wheel Open Wagons. Fair. (2)  

($20­$40)
$10

208
Hornby O-gauge NE 4-wheel Open Wagon. With load of crates, 

sacks and barrels. Good.  ($30­$60)
$20
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209
Hornby O-gauge clockwork pair of PL1/PR1 Points. Good in fair 

box.  ($30­$50)
$20

210
Hornby O-gauge clockwork LMS 0-4-0 Tank Locomotive No. 2270, 

maroon. Tested and working. Fair.  ($60­$120)
$50

211
Hornby O-gauge 4-wheel Van "Cadbury's Chocolates", blue. Has 

been restored. Excellent.  ($60­$120)
$40

212
Four Hornby O-gauge NE 4-wheel Open Wagons. Fair/good. (4)  

($30­$50)
$20

213

Book: "The Hornby Gauge O System", Hornby Companion Series, 

Chris & Julie Graebe, 5440pp hard cover (New Cavendish, revised 

edition 1994). Very good.  ($100­$150)

$80

214
Four Hornby O-gauge 4-wheel Open Wagons, two NE and two 

LNE. Fair/good. (4)  ($30­$50)
$20

215
Hornby O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Shell Lubricating Oil", 

yellow. Fair.  ($15­$30)
$10

216
Hornby O-gauge LMS 4-wheel Hopper Wagon, green. Very good.  

($20­$30)
$10

217
Hornby O-gauge LMS bogie Goods Van, green. Some rust, door 

handles missing. Fair.  ($60­$120)
$40

218
Hornby O-gauge No. 1 4-wheel Timber Wagon with Load, OAG 

(1922-30). Good.  ($20­$30)
$10

219 Hornby O-gauge Signal Box. A little rust. Good.  ($30­$60) $20

220
Hornby O-gauge SNCF bogie Cattle Wagon, blue with silver roof. 

Parts have been repainted. Fair.  ($50­$100)
$40

221
Two Hornby O-gauge NE 4-wheel Open Wagons, one pre-war. 

Good. (2)  ($20­$40)
$10

222
Hornby O-gauge Box of twelve tinplate Wheelsets. As new in very 

good box.  ($30­$60)
$15

223
Three Hornby O-gauge LMS 4-wheel Open Wagons. One missing 

couplings. Fair/good. (3)  ($20­$40)
$15
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224
Hornby (France) O-gauge SNCF 4-wheel Refrigerated Van 

"STEF", white. Some stains on roof. Good/very good.  ($40­$70)
$30

225
Hornby O-gauge 4-wheel Goods Van, repainted and restored as 

ambulance wagon. Excellent.  ($15­$30)
$10

226
Two Hachette O-gauge 4-wheel French Goods Vans. Very good. 

(2)  ($30­$50)
$25

227 Hornby O-Gauge 4-wheel Passenger Coach. Good.  ($15­$30) $10

228

Three Hornby O-gauge LNER Teak 4-wheel Passenger Coaches. 

Some parts have been overpainted. Good/very good. (3)  

($15­$30)

$10

229
Hornby O-gauge bogie Cattle Wagon, grey. Has been overpainted. 

Good.  ($40­$80)
$30

230
Two Hornby O-gauge 4-wheel Open Wagons. Fair/good. (2)  

($20­$40)
$10

231
Book: "The Products of Binns Road", Peter Randall, 216pp hard 

cover (New Cavendish 1977). Very good.  ($50­$100)
$40

232
Hornby M Series (?) O-gauge 4-wheel Open Wagon. Good.  

($5­$10)
$5

233
Hornby O-gauge clockwork No. 1 Level Crossing. Good in good 

box.  ($30­$60)
$20

234
Hornby O-gauge SR bogie Goods Van, grey. Some parts have 

been overpainted. Very good.  ($50­$100)
$40

235
Two Hornby O-gauge M Series 4-wheel Goods Wagons: Closed 

Van and Open Wagon. Good. (2)  ($20­$40)
$10

236
Eight O-scale wooden Barrels, modern Hornby reproductions. Very 

good. (8)  ($20­$40)
$10

237
Hornby Series O-gauge 4-wheel NE Gas Cylinder Wagon. Some 

paint loss and rust. Fair.  ($30­$60)
$20

238
Fandor O-gauge 4-wheel Tank Wagon. Some scuffing and 

discolouration, a little rust. Fair.  ($40­$80)
$30
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239
Gama O-gauge clockwork 0-4-0 Locomotive & Tender. With key, 

tested and working. Good.  ($100­$150)
$60

240
Fandor O-gauge bogie Open Wagon (1909). Some scratches and 

a little rust. Fair/good.  ($40­$80)
$30

241
Kit-built O-gauge LY 4-wheel Fish Van. Very good/excellent.  

($20­$40)
$15

242
Mettoy O-gauge tinplate & wood "Joytown" Passenger Station. 

Good.  ($10­$20)
$5

243

KBN O-gauge clockwork Passenger Set: 0-4-0 Locomotive & 

Tender with two 4-wheel Coaches. Loco tested and working, some 

paint loss and rust. Fair.  ($150­$250)

$100

244

Leeds O-gauge 3-rail powered Passenger Set: 3rd Class Power 

Car; Dummy 3rd Class Power Car; and two 1st Class Coaches. 

Untested, very good/excellent. (4)  ($200­$400)

$150

245
H&M "Clipper" 220-240VAC Power Controller. Untested, good.  

($30­$60)
$25

246
Book: "Early Trains", Bryan Morgan, hard cover (PBCC). Very 

good.  ($20­$40)
$10

247
Book: "Irish Steam", O.S. Nock, hard cover (David & Charles 

1982). Very good.  ($20­$40)
$10

248

Book: "Locomotive Designers in the Age of Steam", J.N. 

Westwood, 285pp hard cover (Sidgwick & Jackson 1977). 

Good/very good.  ($20­$40)

$10

249

Book: "Main Line Lament - The Final Years Of The Great Central 

Route To London", Colin Walker, hard cover (Oxford). Very good.  

($20­$40)

$10

250
Book: "The Modelmaker's Handbook", A. Jackson & D. Day, 352pp 

hard cover (Pelham 1981). Very good.  ($15­$30)
$10

251

Four Modelling Booklets: "Painting Miniatures"; "Model Engineer 

Handbook"; "Miniature Locomotive Construction"; and "Model 

Engineering Plans Handbook 3". Good/very good. (4)  ($20­$30)

$10

252

Book: "The Railway Journeys of My Childhood", Brigadier John 

Faviel, 112pp hard cover (Pan 1983). Very good/excellent.  

($15­$30)

$10

253
Book: "Wainwright and His Locomotives", K. Marx, 112pp hard 

cover (Ian Allan 1985). Excellent.  ($15­$25)
$10
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254
Dick Smith M-2156 2A AC Power Transformer. 230-240V to 6.3V, 

7.5V & 8.5V. Very good in good box.  ($15­$30)
$10

255
DPM 104 HO-scale plastic Building Facade Kit "B. Moore" 

(unassembled). Without instructions. Very good.  ($15­$30)
$10

256
Eighteen lengths of Japanese HO/OO-gauge nickel-silver 1-metre 

Flex Track. Very good. (18)  ($35­$70)
$30

257

Six K&L wooden Telegraph Pole Kits. Most are complete and 

contain twelve poles each. With instructions. Very good/excellent, 

most in sealed packets. (6)  ($30­$60)

$20

258
Four OO-gauge 4-wheel Wagons: two Tank Wagons and two 

Open Wagons. Good/very good. (4)  ($20­$40)
$10

259
Power Tech MF-1091 Stepdown Transformer, 240VAC to 110VAC, 

50W. Untested, excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

260
Framed Leunig "Bloke Booster" Cartoon, 328mm x 275mm. Very 

good.  ($20­$30)
$10

261
Quantity of HO-scale Buildings and Building Pieces. Very good. (8)  

($50­$100)
$40

262

Quantity of HO-gauge Rolling Stock. Includes three auto carriers; 

goods wagons; passenger coaches; and a diesel locomotive. 

Good/very good. (13)  ($50­$100)

$40

263
Two Walthers HO Reference Books, 2007 and 2011. One good, 

one very good. (2)  ($10­$20)
$5

264

Wills SS53 OO-scale plastic Brick Arch Bridge Kit (unassembled). 

With instructions, appears complete. Very good in good box.  

($15­$20)

$10

265
Woodland Scenics C1206 E-Z Water Granules. As new in sealed 

packet.  ($10­$15)
$5

266
Six VHS Railway Videos. Very good in very good boxes. (6)  

($20­$40)
$10

267
Six VHS Railway Videos. Very good in very good boxes. (6)  

($20­$40)
$10

268
Seven VHS Railway Videos. Very good in very good boxes. (7)  

($20­$40)
$10
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269
Seven VHS mostly Railway Videos. Very good in very good boxes. 

(7)  ($20­$40)
$10

270
H&M "Flyer" 220-240VAC Power Controller. Untested, good.  

($30­$60)
$25

271 HO-gauge diecast bogie Logging Wagon. Fair.  ($15­$20) $10

272
Ironbark Models wooden Bridge Kit (unassembled). With 

instructions. Very good.  ($20­$40)
$10

273
Hornby OO-gauge 4-6-2 Streamlined Locomotive & Tender. 

Overpainted blue. Untested, good.  ($50­$100)
$40

274 Hornby 50th Anniversary Catalogue. Very good.  ($20­$40) $10

275
Hornby PS900 Power Controller, 240VAC to 15VAC & 12VDC. 

Untested, very good.  ($20­$40)
$10

276
Six Issues of "Hornby Magazine" from 2009 to 2014. Very 

good/excellent. (6)  ($10­$20)
$5

277
Two Hornby R06 OO-gauge 4-wheel Passenger Coaches. Very 

good. (2)  ($15­$30)
$10

278
Hornby OO-gauge BR 4-6-2 Locomotive & Tender "Prince 

Palatine" No. 60052, blue. Untested, very good.  ($50­$100)
$40

279

Bachmann HO-gauge NJ2 Qinghai-Tibet Railroad Set. Contains 3-

unit Diesel Locomotive and two passenger coaches, all with Kadee 

couplings. Also includes companion booklet. Limited edition, with 

certificate. Untested, appears unrun, excellent in very good display 

case.  ($400­$600)

$300

280
Booklet: "The National Railway Museum", 64pp. Very good.  

($20­$40)
$10

281
Book: "Thomas Telford", biography, L.T.C Rolt, 211pp hard cover 

(Longmans, Green & Co. 1958). Very good.  ($20­$40)
$10

282
Book: "The B4 Dock Tanks", Peter Cooper, 40pp soft cover 

(Kingfisher). Very good.  ($20­$40)
$10

283
Book: "Railway Posters 1923-1947", B. Cole & R. Durack, 160pp 

soft cover (Laurence King 1992). Excellent.  ($30­$60)
$20
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284
Book: "Railway Design Since 1830" Volume 2, Brian Haresnape, 

128pp hard cover (Ian Allan 1969). Good/very good.  ($20­$40)
$10

285
Book: "Railway Chronicles", Mark Tronson, 120pp soft cover (IFH 

1994). Good/very good.  ($20­$40)
$10

286
Book: "LMS 150", P. Whitehouse & D.StJ. Thomas, 208pp hard 

cover (Guild 1987). Very good.  ($20­$40)
$10

287
Book: "Gresley and Stanier", J. Bellwood & D. Jenkinson, 118pp 

soft cover (HM Stationery Office 1986). Very good.  ($20­$40)
$10

288
Book: "Early Trains", Bryan Morgan, 80pp hard cover (Hampton 

House 1974). Good.  ($20­$40)
$10

289
Book: "Bulleid's Pacifics", D.W. Winkworth, 264pp hard cover 

(George Allen & Unwin 1974). Very good/excellent.  ($20­$40)
$10

290
Book: "British Railway Atlas", M.G. Ball (Ian Allan 1995). Excellent.  

($20­$40)
$10

291
Hornby OO-gauge GW 4-6-0 Locomotive & Tender "Saint Patrick" 

No. 2927, green. Untested, very good.  ($50­$100)
$40

292
Hornby P5P Power Controller, 240VAC to 15VAC & 12VDC. 

Untested, very good.  ($20­$40)
$10

293

Quantity of Tri-ang OO-gauge Rolling Stock: bogie coach and 

baggage car, good; diesel locomotive, in pieces, poor; and four 4-

wheel wagons, good. (7)  ($40­$60)

$30

294
Book: "Complete Railway Modelling",  Vic Smeed, hard cover 

(Ebury Press). Very good.  ($20­$40)
$10

295
Book: "Model And Miniature Railways", Patrick B. Whitehouse & 

John Adams, hard cover (Hamlyn). Very good.  ($20­$40)
$10

296

Two Model Railway Books: "Building Model Locomotives", hard 

cover; and "Building Model Railways", both soft cover. Very good. 

(2)  ($20­$40)

$10

297
Book: "Model Electric Locomotives and Railways", Henry Greenly, 

312pp hard cover (Cassell 1930). Fair/good.  ($15­$30)
$10

298 VHS Video: "Building a Layout". Very good in good box.  ($10­$15) $5
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299
Book: "Model Railway Handbook" (Model Aeronautical Press 

1968). Very good.  ($15­$30)
$10

300
Book: "The World Guide To Model Trains", Peter McHoy, soft 

cover (Sphere Books 1983). Very good.  ($15­$30)
$10

301
Book: "The World of Model Trains", Patrick Whitehouse & Allen 

Levy, 192pp hard cover (Chartwell 1978). Very good.  ($15­$30)
$10

302 Eight HO/OO-scale Electric Signals. Very good. (8)  ($50­$100) $40

303
Eight packets of Woodland Scenics Field Grass. Excellent, most in 

sealed packets. (8)  ($20­$40)
$10

304
Five OO-gauge Catalogues from Bachmann Branchline and Dapol. 

Very good. (5)  ($10­$15)
$5

305
Seven HO/OO-scale Platform Canopies with Posts. Very good.  

($10­$20)
$5

306
Quantity of HO-scale Buildings and Scenic Items. Mostly very 

good.  ($20­$40)
$10

307

Quantity of HO-gauge Rolling Stock: five CIG bogie Tank Wagons 

and six 4-wheel wagons of various types. Very good. (11)  

($50­$100)

$40

308 Quantity of HO/OO-scale Roofing Sheets. Excellent.  ($10­$20) $5

309
Quantity of HO/OO-scale plastic Palm Trees. Good. (39)  

($15­$30)
$10

310

Life-Like S-381 HO-scale "Equitable Trust Company Bank" 

Building Kit (unassembled). Appears complete, without 

instructions. Very good in fair/good box.  ($30­$60)

$20

311
Noch HO/OO-gauge moulded plastic Scenic Layout. A piece 

missing, one crack. Good/very good.  ($100­$200)
$50

312

Pocket Book: "The Observer's Book of Railway Locomotives of 

Britain", H.C. Casserley, 256pp hard cover (Frederick Warne 

1964). Good/very good.  ($15­$25)

$10

313
Twenty lengths of Japanese HO/OO-gauge nickel-silver 1-metre 

Flex Track. Very good. (20)  ($35­$50)
$30
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314

Three "Great Western Magazine" Reprints: No. 9, Vol. 47 

September 1935; No. 4, Vol. 1 November 1984; and No. 6 Vol. 2 

December 1985. Very good. (3)  ($20­$40)

$10

315

Two Life-Like HO-gauge bogie Wagons: BM Box Car, blue; and 

EJ&E Gondola, green. Very good in very good boxes. (2)  

($15­$30)

$10

316
Two "Great Western Magazine" Reprints: No. 3, Vol. 1 August 

1984; and No. 5 Vol. 2 March 1985. Very good. (2)  ($15­$30)
$10

317
Two Lledo OO-scale diecast Trucks: Guy Big J Tipper and Guy 

Pantechnicon. Excellent in very good boxes. (2)  ($30­$60)
$15

318
Two Lledo OO-scale diecast Trucks: Scammell Scarab and Guy 

Pantechnicon. Excellent in very good boxes. (2)  ($30­$60)
$15

319

Two Peco HO/OO-scale Lineside Kits: Platform Edging Ramps 

and Chocolate Machines. As new on very good sealed cards. (2)  

($10­$20)

$5

320

Two Railway Books: "Man of the Southern" and "Pre-grouping 

Southern Steam in the 1950s". Both hard cover. Very good. (2)  

($20­$40)

$10

321
Two Railway Books: "The Love of Trains" and "British Steam 

Lives!", both hard cover. Very good/excellent. (2)  ($20­$40)
$10

322

Two wooden HO/OO-gauge Display Boxes. Each 435mm x 

120mm x 90mm. Nicely built and varnished, each with a length of 

display track. Excellent. (2)  ($30­$60)

$20

323

Two Railway DVDs: "Steam Engines of Southern Railways" and 

"Jewels of a Bygone Era". Very good in very good boxes. (2)  

($20­$40)

$10

324

Four Railway DVDs: "Flying Scotsman" and three volumes of 

"Britain's Most Beautiful Lost Railways". Very good in very good 

boxes. (4)  ($30­$60)

$20

325
Book: "The Pocket Encyclopaedia Of British Steam Locomotives", 

O.S. Nock, hard cover (Blandford). Very good.  ($15­$30)
$10

326 Six Railway Magazines. Very good. (6)  ($10­$15) $5

327
Book: "Traditional Signalling – A Brief Design History", Michael A. 

Vanns, 128pp soft cover (Ian Allan 2001). Excellent.  ($30­$50)
$20

328

Bachmann Hawthorne Village HO-gauge NRL "Bulldogs" 

Passenger Set. Includes A-B Diesel Locomotive; three bogie 

Passenger Coaches; Track; Controller; and Power. With Kadee 

couplings. B unit missing one coupling and some steps. Untested, 

very good/excellent, in polystyrene packaging.  ($250­$500)

$200
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329

Bachmann Hawthorne Village HO-gauge NRL "Wests Tigers" 

Passenger Set. Includes A-B-B-A Diesel Locomotive; three bogie 

Passenger Coaches; Track; Controller and Power. With Kadee 

couplings. Untested, very good/excellent, in polystyrene packaging.  

($250­$500)

$200

330

Bachmann Hawthorne Village HO-gauge Bo-Bo Diesel Locomotive 

"All Blacks". With Kadee couplings. Untested, very good, in 

polystyrene packaging.  ($50­$100)

$40

331

Bachmann Hawthorne Village HO-gauge Bo-Bo Diesel Locomotive 

"Peter Brock King of the Mountain". With Kadee couplings. 

Untested, very good, in polystyrene packaging.  ($50­$100)

$40

332
Two Railway DVDs: "The Ghan" and "The Northern Ghan". Very 

good in very good boxes. (2)  ($15­$30)
$10

333

Two Railway Books: "The Australian Book of Trains" and "A 

Century Plus of Locomotives". Both hard cover. Very good. (2)  

($40­$60)

$30

334

SDS HO-gauge Set of two BMF/NZFF bogie Milk Tank Wagons 

"Oak", black. With Kadee couplings. Excellent in very good box.  

($80­$120)

$60

335

SDS HO-gauge Set of two BMF/NZFF bogie Milk Tank Wagons 

"Oak", black. With Kadee couplings. Excellent in very good box.  

($90­$140)

$80

336
SDS HO-gauge Set of two 1980 TE bogie Flat Wagons with Steel 

Loads. Excellent in excellent box.  ($150­$200)
$100

337

Southern Rail HO-gauge Set of three Tulloch 45' NTAF bogie Tank 

Wagons. With Kadee couplings. Excellent in good box.  

($150­$200)

$120

338
Two Railway Books: "The End of an Era" and "Sydney's Wooden 

Electrics". Very good/excellent. (2)  ($50­$100)
$40

339
Two Railway Books: "Rails to the Tableland" and "The Cooktown 

Railway". Both soft cover. Very good. (2)  ($40­$60)
$30

340

Two On Track HO-gauge NSWGR BOB Car Sets, Pack A and 

Pack B. Each contains four bogie passenger coaches, Tuscan & 

russet. With Kadee couplings. Excellent in excellent boxes. (2)  

($400­$600)

$300

341

Three Books: "Under the Wires" Parts 1. 2 & 3, G. Pantlin & J. 

Sargent, soft cover (Train Hobby 2004/2007). Excellent. (3)  

($80­$120)

$60

342

The Model Company (New Zealand) HO-gauge brass Tender, 

silver, built from kit. With rear Kadee coupling. Excellent in very 

good box.  ($100­$150)

$50

343

Three Eureka HO-gauge NSWGR bogie Passenger Coaches, 

Indian red: two Dining Cars and Sleeping Car. With Kadee 

couplings. Very good/excellent in excellent boxes. (3)  ($150­$200)

$100
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344

Two Books: "Early Diesel and Electric Locomotives of the 

NSWGR", Volumes 1 & 2, M. Morahan, total 448pp hard cover 

(NSW Rail Transport Museum 1997/1998). Very good/excellent. 

(2)  ($60­$80)

$40

345

Two Railway Books: "A Century of Locomotives", hard cover; and 

"All Aboard! Tales of Australian Railways", soft cover. Very good. 

(2)  ($60­$80)

$40

346

Eureka HO-gauge NSWGR CPH/CTH Rail Motor Set: Power Car 

and Trailer, silver. With Kadee couplings. Untested, excellent in 

very good box.  ($400­$600)

$300

347

Eureka HO-gauge NSWGR CPH/CTH Rail Motor Set: Power Car 

and Trailer, Tuscan & russet. With Kadee couplings. Untested, 

excellent in very good box.  ($400­$600)

$300

348
Eureka HO-gauge NSWGR 620/720 2-car Railmotor: power car 

and trailer. Untested, excellent in very good box.  ($400­$600)
$350

349

Minimodels HO-gauge Sydney Red Rattler 4-car Set: Motor Coach; 

Dummy Motor Coach; and two Trailers. With Kadee couplings. 

Untested, excellent in very good box.  ($400­$600)

$300

350
Large quantity of Australian Railway Magazines. Very good. (52)  

($20­$40)
$10

351
InFront Models HO-gauge 1968 "Amoco" 11,000 Gallon Tank 

Wagon Kit (unassembled). As new in sealed box.  ($60­$100)
$40

352
Hanovale HO-gauge NSW Coil Steel Cradles Kit (unassembled). 

With instructions. Very good/excellent.  ($20­$40)
$10

353

Four scratch-built wooden HO-gauge NSWGR bogie Passenger 

Coaches. One missing bogies, most without couplings. Fair/good. 

(4)  ($50­$80)

$40

354

Minimodels HO-gauge Sydney Red Rattler 4-car Set: Motor Coach; 

Dummy Motor Coach; and two Trailers. With Kadee couplings. 

Untested, very good/excellent in very good box.  ($400­$600)

$300

355
Book: "Sydney's Electric Trains", Geoff Moss, 168pp hard cover 

(ARHS NSW 2010). Excellent.  ($40­$60)
$30

356

SDS HO-gauge Set of three BMT bogie Milk Tank Wagons "Dairy 

Farmers", green. With Kadee couplings. Excellent in excellent box.  

($150­$200)

$100

357

SDS HO-gauge Set of three FMW/NRWF bogie Meat Wagons 

"Walker's". With Kadee couplings. Excellent in excellent  box.  

($150­$200)

$100

358

Powerline HO-gauge Sydney Darling Harbour Monorail Set. 

Includes train, track, pylons and power controller. Untested, very 

good in fair/good box. With large quantity of extra track and pylons 

(not shown).  ($250­$350)

$200
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359

Minimodels HO-gauge Sydney Red Rattler 4-car Set: Motor Coach; 

Dummy Motor Coach; and two Trailers. With Kadee couplings. 

Untested, very good/excellent in very good box.  ($400­$600)

$300

360

Classic Brass (Yulim) HO-gauge NSWGR 49 Class Diesel 

Locomotive No. 4912, candy livery. With Kadee couplings. 

Untested, appears unrun, excellent in very good box.  ($400­$600)

$300

361
Book: "Vantage Point", Ted Payne, 160pp hard cover (Train Hobby 

2016). Excellent.  ($30­$60)
$20

362
Book: "The Railways of Australia", Stephen Brooke, 223pp hard 

cover (PR Books 1988). Good/very good.  ($30­$60)
$20

363
Book: "The Railways of NSW 1855-1955", hard cover (Dpt of 

Railways NSW). Dust jacket torn,  otherwise very good.  ($30­$60)
$20

364
Book: "To the Fertile Plains Beyond", C.C. Singleton, 272pp soft 

cover (ARHS NSW 2016). Very good/excellent.  ($30­$60)
$20

365
Book: "To the Setting Sun", Isabel Hoch, 60pp soft cover (Central 

Queensland University 1997). Very good.  ($30­$60)
$20

366
Book: "Tracks of Triumph", 143pp hard cover (Cairns Post 2003) 

Excellent.  ($30­$60)
$20

367

Auscision AM10511 HO-gauge SRA Countrylink XP Class Diesel 

Locomotive "140 Years". With rear Kadee coupling. Untested, 

excellent in excellent box.  ($250­$350)

$200

368

Auscision HO-gauge NSW & VR Southern Aurora Addon Set. 

Contains four bogie Sleeping Cars, two NAM and two LAN. With 

Kadee couplings. Excellent in excellent box.  ($400­$500)

$280

369

Auscision HO-gauge XTP Passenger Coach Add-on Set of two 

RailCorp-CountryLink bogie Passenger Coaches. With Kadee 

couplings. Excellent in excellent box.  ($400­$500)

$280

370
Book: "Gone on the Ghan", Derek Whitelock, 188pp hard cover 

(Savvas 1986). Excellent.  ($30­$50)
$20

371
Book: "Great Steam Trains Of Australia", David Burke, hard cover  

(Rigby). Very good.  ($20­$40)
$10

372
Book: "Impressions Of Steam",  Shane McCarthy, hard cover 

(Angus & Robertson). Very good.  ($20­$40)
$10

373
Book: "Juggernaut", David Burke, 152pp hard cover (Kangaroo 

1997). Very good/excellent.  ($30­$60)
$20
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374
Book: "Locomotives – NSW Rail System", soft cover (NSW SRA 

1984). Very good.  ($15­$30)
$10

375

Austrains HO-gauge Set of six NSWGR End Platform HFO bogie 

Passenger Coaches, Tuscan & russet. With Kadee couplings. 

Excellent in excellent box.  ($500­$700)

$400

376
Austrains HO-gauge Set of two NSW LHG bogie Wagons. With 

Kadee couplings. Excellent in excellent box.  ($150­$200)
$100

377
Austrains HO-gauge Set of two NSW LHG/OHG bogie Wagons. 

With Kadee couplings. Excellent in excellent box.  ($150­$200)
$100

378

Austrains HO-gauge Set of two NSWGR End Platform CCA bogie 

Passenger Coaches, Tuscan & russet. With Kadee couplings. 

Excellent in excellent box.  ($200­$250)

$150

379

Austrains Neo HO-gauge NSWGR End Platform FO bogie 

Passenger Coach, blue & cream. With Kadee couplings. Excellent 

in excellent box.  ($120­$180)

$100

380
Berg's (Samhongsa) HO-gauge brass CPH/CTH Railmotor No. 17. 

Untested, appears unrun, excellent in very good box.  ($300­$500)
$250

381
Book: "3801 A Legend in Steam", R.G. Preston, 104pp soft cover 

(3801 Limited 1992). Signed by the author. Very good.  ($40­$80)
$30

382

Book: "All Aboard Trains of Australia", Patsy Adam-Smith, 40pp 

hard cover (Australia Post 1993). Without stamps. Excellent.  

($30­$60)

$20

383
Book: "Australian Railway Historical Society NSW Digest" Vol. 19 

No. 6 June 1981. Good.  ($30­$50)
$20

384
Book: "Australia's Forgotten Volunteers", J.Y. Harvey, 264pp hard 

cover (NSW ARHS 1992). Very good.  ($30­$50)
$20

385
Book: "Chasing Australia's Last Steam Trains", M&K Hardacre, 

126pp hard cover (Rigby 1977). Very good.  ($30­$50)
$20

386
Book: "Comeng" Volume 2, John Dunn, 336pp hard cover 

(Rosenberg 2008). Excellent.  ($40­$60)
$30

387
Book: "Flying Scotsman On Tour Australia", hard cover 

(Chapmans 1990). Very good/excellent.  ($20­$40)
$10

388

Classic Brass Models (Samhongsa) HO-gauge NSW SRA 42 

Class Diesel Locomotive No. 4206, Tuscan. With Kadee couplings. 

Untested, very good in very good box.  ($400­$600)

$300
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389

Eureka HO-gauge Set of three NSWGR bogie Cattle Wagons, 

blue. With Kadee couplings. Excellent in excellent  box.  

($180­$240)

$120

390

Minimodels HO-gauge Sydney Red Rattler 4-car Set: Motor Coach; 

Dummy Motor Coach; and two Trailers. With Kadee couplings. 

Includes decal sheet. Untested, excellent in very good box.  

($400­$600)

$300

391
Large quantity of Australian Railway Magazines. Very good. (39)  

($20­$40)
$10

392
Forty-one Issues of "Australian Model Railway Magazine" from 

2003 to 2019. Very good. (41)  ($20­$40)
$10

393

Book: "Operation and Management of Diesel Electric 

Locomotives", 196pp comb bound (Dpt of Railways NSW 1966). 

Fair/good.  ($30­$60)

$20

394
Book: "Puffing Billy", B. Carroll & K. Stepnell, hard cover (Rigby 

1077). Good/very good.  ($20­$40)
$10

395
Book: "Road Through the Wilderness", David Burke, 280pp hard 

cover (NSW University 1991). Very good/excellent.  ($30­$60)
$20

396
Book: "Southern Aurora", Chris Banger, 216pp hard cover (ARHS 

NSW 2016). Excellent.  ($30­$60)
$20

397
Book: "Steam Days on the North Coast of NSW", Richard K, 

Butcher, 80pp hard cover (1990). Very good.  ($30­$60)
$20

398
Book: "Steam Locomotive Depots New South Wales" Part 2, 48pp 

soft cover (Train Hobby 2001). Very good/excellent.  ($30­$60)
$20

399
Book: "Tender into Tank", R.G. Preston, 208pp soft cover (NSW 

Rail Transport Museum 1984). Good/very good.  ($40­$60)
$30

400
Book: "The Big Engines", K.T. Groves, 258pp hard cover (NSW 

Rail Transport Museum 1991). Very good/excellent.  ($30­$60)
$20

401
Book: "Train Drivers' Stories", Mark Tronson, 160pp soft cover 

(IFH 1990). Very good.  ($30­$60)
$20
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